
小田原市神奈川県告示校

NAT-TEST 他

273

受験者数

認定者数

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

29[認定コース在籍者数]

-

[教材]

6[教員数] 4(うち専任80 二 有[宿舎] （月額）18,500円～55,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

日本語能力試験Ｎ２、Ｎ１合格を目標とし、読む・書く・聴く・話すのバランスの良い日本語教育を行います。

進学指導と共に、希望者には就職指導も行い、日本のルール・礼儀・作法も学べます。

東京・横浜・富士山にも近く、小田原・箱根という観光地で、日本の新旧文化が学べます。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2016年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

LIBERTY Odawara Japanese Language School

[設置者]

タイ（10）、フィリピン（7）、ベトナム（6）、マレーシア（2）、英国（1）、ギリシャ（1）、

インド（1）、コロンビア（1）

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

進学

進学

2年

1年6か月

54,000

54,000

1,296,000

972,000

151,200

118,800

1,600

1,200

80

60

4

10

1,522,800

1,166,400

『みんなの日本語 初級』 初中級

『みんなの日本語 中級』 『学ぼう日本語 中上級、上級』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況

- - 製作：J.TEST事務局 / 語文研究社


